**I**n illo tempe abijt ieſus p̄ ſata ſab-  
bato: diſcipuli autem eius eſuriētes  
ceperunt vellere ſpicas ⁊ manducare. Pha-  
riſci autem videntes dixerunt ei. Ecce diſci-

puli tui faciunt qđ non licet eis facere ſab-  
batis. Et ille dixit eis. Nō legiſtis quid fe-  
cerit dauid quando eſuriſt ⁊ qui cu⁹ eo erāt  
quomodo intrauit in domuz dei ⁊ panes p̄-  
poſitionis comedit quos non licebat ei ede-  
re. neq; his qui cum eo erant. niſi ſolis ſacer-  
dotibus: Aut non legiſtis in lege. quia ſab-  
batis ſacerdotes in templo ſabbatū violant  
⁊ ſine crimie ſunt. Dico autem vobis: quia  
templo maior eſt hic. Si autē ſciētis quid e-  
miſericordiā volo ⁊ non ſacrificiū: nūq; con-  
demnaſſetis inocētes. Nō em̄ eſt filius ho-  
minis: etiā ſabbati. Et cū inde tranſiſſet ve-  
nit in ſynagogam eozum. Et ecce hō manū  
habens aridam et interrogabant eum dicen-  
tes. Si licet ſabbatis curare? vt accuſarent  
eum. Ip̄e autē dixit illis. Quis erit ex vobis  
homo qui habeat ouem vnā. ⁊ ſi ceciderit  
hec ſabbatis in foueam: nonne tenebit et le-  
uabit eam? Quātomagis melior eſt hō oue  
Itaq; licet ſabbatis bñfacere. Tunc ait hōi  
Extende manū tuā. Et extendit et reſtituta  
eſt ſanitati ſicut altera. Exeuntes autē pha-  
riſei conciliuz faciebant aduerſus eum: quō-  
pderent eum. Jeſus autē ſciens receſſit inde  
⁊ ſecuti ſunt eum mlti. et curauit eos omnes.  
Et p̄cepit eis ne manifeſtum eum facerent  
vt adimpleret quod dictum eſt p̄ eſaiam p̄-  
phetā dicētē. Ecce puer meus quē elegi di-  
lectus meus in quo bñ cōplacuit anime mee  
Ponam ſpiritū meum ſup eum. et iudicium  
gentibus nūciabit. Non contendet neq; cla-  
mabit: neq; audiet aliq; in plateis voce⁹ ei⁹.  
Pharūdinez quaſſatā non cōfringet et linum  
fumigans nō extinguet: donec eijciat ad vi-  
ctoriaz iudiciū: ⁊ in nomine eius gētes ſpe-  
rabunt. Tunc oblat⁹ eſt ei demonium ha-  
bens cecus et mutus. et curauit eū: ita vt lo-  
queretur ⁊ videret. Et ſtuebant omēs tur-  
be ⁊ dicebant. Nunqđ hic eſt filius dauid  
Phariſei autē audientes dixerunt. Ip̄ic nō  
eijcit demones niſi in beelzebub p̄ncipe de-  
moniozū. Jeſus autē ſciens cogitationes eo-  
rum dixit eis. Omne regnum diuiſum con-  
tra ſe deſolabitur. et om̄s ciuitas vel dom⁹  
diuiſa contra ſe non ſtabit. Et ſi ſathanas ſa-  
thana eijcit. aduerſus ſe diuiſus eſt: quomō-  
ergo ſtabit regnum eius? Et ſi ego in beelze-  
bub eijcio demones. filij v̄ri in quo eijciunt?  
Iō ip̄i iudices v̄ri erunt. Si autē ego in ſpiri-  
tu dei eijcio demōes: igiſ p̄ueit i vos regnuz  
dei. Aut quō pōt q̄ſq; intrare in domū forſi  
⁊ vaſa ei⁹ diripe: niſi p̄us alligauit fortem?  
Et tūc domū illi⁹ diripiat. Qui nō eſt mecū  
p̄tra me ē. ⁊ qđ nō gregat mecū ſpargit. Iō  
dico vobis oē p̄ctm ⁊ blaſphemia remittet